ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОЛГОДОНСКИЙ ТЕХНИКУМ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И ТОРГОВЛИ»

ПРИКАЗ

от 19.09.2025 года № 72-к

«О зачислении в состав студентов очной
формы на обучение за счет бюджетных
ассигнований по образовательным программам
среднего профессионального образования»

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения России №
457 от 02.09.2020 г., Правилами приема граждан в ГБПОУ РО «ВТОПиТ» в 2025 учебном году,
решением приемной комиссии ГБПОУ РО «ВТОПиТ» (Протокол №6 от 19.09.2025 года) и
личных заявлений абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19.09.2025 года в состав обучающихся по программе подготовки
квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, с получением
среднего общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) и присвоить номера в
соответствии с поименной книгой обучающихся дневного отделения

в группу № 9 по профессии 38.01.02 Продавец
1. Рябец Карину Константиновну 12136
2. Юрковскую Диану Станиславовну 12137

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе Конкиной Г.В. внести
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБПОУ РО «ВТОПиТ»